MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

 www.caxias.ifrs.edu.br – E-mail: gabinete@caxias.ifrs.edu.br

EDITAL Nº 38, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2019.

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

 RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

ÁREA: PORTUGUÊS

O DIRETOR-GERAL do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Rio Grande do Sul – Campus Caxias do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são con-

feridas pela Portaria nº 313/2016, publicada no D.O.U em 24/02/2016, torna público a ho-

mologação do resultado PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado para Professor Subs-

tituto – Área PORTUGUÊS, regido pelo Edital nº 38/2019, publicado no DOU de 04/11/2019.

Área: PORTUGUÊS

Candidato Classificação Nota
Maria Liz Benitez de Almeida 1º 195,33
Valdirene Lorena Soares dos Santos Ausente Ausente

Caxias do Sul, 11 de dezembro de 2019.

___________________________
JULIANO CANTARELLI TONIOLO(*)

Diretor-Geral
Campus Caxias do Sul

Portaria 313/2016
(*) A via original encontra-se assinada no Gabinete da Direção Geral.

IFRS – Campus Caxias do Sul
Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700

Caxias do Sul – RS Telefone: 3204 2100   www.caxias.ifrs.edu.br
Edital Nº 38, de 04 de novembro de 2019 – Página 1 de 1

http://www.caxias.ifrs.edu.br/